
Skriv på 
”För terapeutfonden”

Inrätta en terapeutfond  
för kroniskt sjuka människor 

Undertecknad arbetar som massageterapeut med CNM metoden. I detta arbete 
stöter jag flera gånger i veckan, på kunder som av ekonomiska skäl inte har råd att 
besöka en komplementär/alternativ terapeut. Hjälp utanför försäkringssystemet är 
nästintill omöjlig att få, ett faktum som ligger till grund för en önskan att kunna bilda 
en terapeutfond. 

Fonden skall få ett nittiokonto för insamling av medel och ställas under kontroll av 
Stiftelsen för kontroll av Insamlingsstiftelser och registreras hos PRV. Som stiftare 
räknas alla medlemmar, anslutna till de förbund som deltar i samarbetet. Diabetes-
fonden kan tjäna som mall för upplägget – info www.diabetesfonden.se. 
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Inrätta en terapeutfond för kroniskt sjuka människor

Människor som på grund av sin sjukdom, har hamnat i periferin 
av samhällets finansiella hjälpinsatser, har valet att tillbringa 
sina dagar som sjukvårdskonsumenter, så länge de lever och 
tvingas delta i medicinska åtgärder de är rädda för. Alternativet 
kan vara en alternativ/komplementärmedicinsk behandling som 
dock till fullo måste betalas av egna medel.

Dessa individer letar oftast med ljus och lykta efter mera 
anpassade och skonsammare behandlingsmetoder. Metoder 
som även tar hänsyn till deras innersta önskemål om livskvalité 
och värdighet.

http://namninsamling.se/index.php?sida=2&nid=4641


Hjälp till att sprida informationen
Initiativet till namninsamlingen har tagits av Hans Kürzl, 
Livslustan och ska överlämnas  till SFKM – Skandinaviska 
Förbundet Komplementär Medicin som underlag för att driva 
eller förkasta frågan.

Jag hoppas att du använder ditt nätverk till att sprida 
informationen. Namninsamlingen är självklart öppen för alla 
terapeuter, men givetvis även för alla de som anlitar våra 
tjänster.

Du hittar oss på www.livslustan.se eller www.rf-halsa.se.

Tack för din medverkan! 
http://namninsamling.se/index.php?sida=2&nid=4586 Klicka 
även ”För en egen friskvårdssektor”
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